
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO   AFFARI GENERALI           
 

Determinazione N. 73 
del 15.12.2015 

 
 
 

OGGETTO: liquidazione Analiticals Controls srl.  – CIG. XA315F6DAA 
 
 
L’anno duemilaquindici , il giorno quindici del mese di dicembre , nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 
Premesso che ai sensi del D.Lgs n.31/2001 il servizio per  controllo interno delle acque 

potabili è  svolto  dalla Società Analiticals Controls srl con sede in San Marco Argentano – 
C.da cimino n. 36 (P.I. 02261440784);  

Considerato che le prestazioni eseguite sono quelle di analisi chimico – fisiche e 
microbiologiche (Controllo di routine – Allegato II, tab. A del D.Lgs n.31 del 2.2.01); 

Esaminata  la fattura trasmessa per la liquidazione n. 104_15 del 8.10.2015; 
Ritenuto di dovere provvedere in merito; 
RICHIAMATA   la  deliberazione  di Consiglio Comunale n. 13 del  13.08.2015 di 
approvazione del bilancio di previsione 2015 e pluriennale 2015/2017; 
Visto il decreto sindacale, n. 4 Del  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per 

gli effetti di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000,è stato nominato Responsabile del 
Servizio Affari Generali; 

Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  
copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 

D E T E R M I N A 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
Di impegnare , liquidare e pagare all’Analiticals Controls srl l’importo complessivo di   
€ 2.195,78 a s.do fattura n. 104_15 
Di imputare la spesa di che trattasi ul codice bilancio 1.09.04.03; 
Di emettere il relativo mandato di pagamento con accredito sul codice IBAN: IT 02 

A031 3980 9800 0000 0350 175  
Di trasmettere copia del provvedimento al responsabile del Servizio finanziario per 

l’emissione dei mandati di pagamento. 
Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale 

per 15 giorni consecutivi. 
 


